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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Deprec., Deterioro y Amort. Acum. de Bienes Inmuebles
Bienes Muebles

Deprec., Deterioro y Amort. Acum. de Bienes Muebles

Activos Intangibles

Deprec., Deterioro y Amort. Acum. de Bienes Intangibles

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

2016-07

15,688,145
64,394,206

ocoooo

80,082,351

0

0
73,962,201
-36,295,625
97,055,460
-81,483,793
11,249,937
-3,342,983

105,715
0

61,250,911

141,333,262

36,567,465
64,733,564

ocoooo

101,301,029

0

0
73,962,202
-89,730,653
89,325,924
-2,999,165
11,134,873

105,715
0

81,798,895

183,099,924

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pablica/ Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

2,389,830

coooooo

2,389,830

cocoooo

0

2,389,830

212,052,712
187,384,321
24,668,391

-73,109,280
-62,083,830
-11,025,450
0
0
0
0

0
0

138,943,432

141,333,262

9,433,377

coooooo

9,433,377

cocoooo

0

9,433,377

212,052,712
187,384,321
24,668,391

-38,386,165

-48,043,178
9,657,013
0

0
0

0

0
0

173,666,547

183,099,924

Dr. Victor Gonzélez Alvarez

Rector

Lic. Héctor Manuel Sanchez Ruiz
Secretario Administrativo



